
回覧

荒牧町の皆様ヘ

荒牧町自治会

会長 大 野 啓 一

子ども会育成会

会長 遠 山 望 由

今年度の廃品回収 (有価物回収)に ついて

平素より子ども会育成会の活動にご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

すでに 『広報まえばし 6月 1日号』においてお知らせがあり

ましたが、新型コロナウイルスの影響に伴い、子ども会育成会

が実施しております廃品回収 (有価物回収)に おきましても

令和3年3月 まで

『衣類等Jの 回収は、一時停止します。

注意 i r紙」 (古紙類)の 回収は実施します。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほど宣しくお願い

申し上げます。


